
UCHWAŁA Nr VIII/67/07
Rady Miejskiej w Brusach

                                         z dnia 31 października 2007 roku

w sprawie udzielenia dotacji przedmiotowej niepublicznemu przedszkolu 
w Brusach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lipca 2007 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej dzieciom i uczniom na zakup podręczników i zakup 
jednolitego stroju ( Dz.U. z 2007 r. nr 120, poz. 819)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Udziela się niepublicznemu przedszkolu działającemu na terenie miasta Brusy dotacji 
przedmiotowej z przeznaczeniem na  dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci 
rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne w kwocie 406,56 zł (słownie: czterysta 
sześć złotych, 56/100)

§ 2
 Pomoc w formie dofinansowania zakupu podręczników zostanie udzielona dzieciom 
z rodzin, w których dochód na osobę nie przekracza kryterium dochodowego na osobę 
w rodzinie, o którym mowa w art.8 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia  12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz.U. nr 64, poz.593, z późn. zm.).

§ 3
Należna dotacja stanowi iloczyn liczby dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie 
przedszkolne i stawki określonej w rozporządzeniu Rady Ministrów tj. do 70 zł na dziecko.

§ 4
Dotacja zostanie udzielona na podstawie umowy, która określi szczegółowo jej przeznaczenie 
oraz zasady naliczenia i rozliczenia.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady


